
Quinta-feira
14 de outubro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 62

- 2 5 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (Nº 003/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe - CNPJ: 

16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso/BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3658-2064. 

 
 
 

PORTARIA Nº 016 de 14 de outubro de 2021. 

 

Dispõe sobre nomeação de Avaliador da Prova 
Prática Referente ao Processo Seletivo 
Simplificado nº 003/2021. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

Art. 1º. NOMEAR como AVALIADOR da Prova Prática para o Cargo de Operador de 
Máquinas Pesadas II do Processo Seletivo Simplificado 003/2021 do Consórcio 
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe, o membro 
abaixo nominado: 

Miller Ermenegildo da Cunha 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Capim Grosso/BA, 14 de outubro de 2021. 

 

 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO JACUÍPE 

 


